UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2025-07-30
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
Dekoratyvinis pakabinamas LED šviestuvas
Dekoratyvinis pakabinamas LED šviestuvas. Gali būti juodos ar pilkos spalvos.
Šviesos charakteristikos
Apšvietos kampas 23°
Šviesos spalva (CCT) 3000K
LED šviestukų tipas 1816
LED šviestukų gamintojas CREE
Bendrieji parametrai
Apsaugos klasė IP20
Korpusas Aliuminis; Plienas
Korpuso Spalva Juoda; Pilka
Garantija 3 metai
Sertifikatai CE; ROHS
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 220-240V AC
Maitinimo šaltinio gamintojas PHILIPS
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas Dydis (mm)
PE-20WAB0-P 20W 1600 lm 350x2000
PE-24WAB0-P 24W 1920 lm 350x2000
PE-28WAB0-P 28W 2240 lm 350x2000
PE-32WAB0-P 32W 2560 lm 350x2000
PE-36WAB0-P 36W 2880 lm 350x2000
PE-42WAB0-P 42W 3360 lm 350x2000